368700

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИНАЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
с.Шиназ

« 08 » декабрь 2023 г. Исх: №462

ПРИКАЗ № 200

О реализации проекта «Школа Минпросвещения России»

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации
ОТ 21.02.2023 г. № 03-281 о реализации проекта «Школа Минпросвещения
России» и приказа Министерства образования и науки РД от 27.02.2023 г « 05-
02-2-225/23
приказываю:
1. Назначить ответственным за реализацию проекта «Школа Минпросвещения

России» в 2023 заместителя директора по УВР МКОУ «Шиназская СОШ»
Маллаева Н.М.

2. Ответственному за школьный сайт -Гасангусейнову Д.Г. создать раздел о
реализации проекта «Школа Минпросвещения России» на официальном
сайте школы.

3. Ответственному по УВР школы Маллаеву Н.М. обеспечить ведение раздела о
реализации проекта «Школа Минпросвещения России» на официальном
сайте МКОУ «Шиназская СОШ».

4. Ответственному за школьный сайт-Гасангусейнову Д.Г. разместить
настоящий приказ в разделе «Школа Минпросвещения России» на
официальном сайте школы МКОУ «Шиназская СОШ»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Маллаева Н.М.

Р.Р.Мирзабеков